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8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği             8 Mart 2014

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın 
Çalışma Grubu tarafından 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü dolayısıyla bir etkinlik gerçek-
leştirildi. Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 
gerçekleşen etkinliğin açılışında, TMMOB İzmir 
İKK Kadın Çalışma Grubu Dönem Sözcüsü 
Ayşegül Akıncı Yüksel tarafından bir konuşma 
yapıldı. Yüksel konuşmasında, iktidarın top-
lumsal cinsiyet eşitsizliğini besleyen ve kadına 
yönelik şiddetin katlanarak artmasına sebep olan bir anlayışta olduğunu belirterek, “Meslek 
seçiminde ve mesleğe hazırlıkta belirleyici rol olan cinsiyetçi iş bölümünün ortadan kaldırılması 
beklenirken, eğitimde reform aldatmacasıyla kadına yönelik çağdışı gerici yaklaşımın son örneği 
‘ergenlik ayarı` yapılan 4+4+4 formülü ile kız çocukları eğitimden koparılmaktadır” diye konuştu. 
Yüksel`in konuşmasının ardından, Dario Fo ile Franca Rame`nin eseri “Ben Ulrike, Bağırıyorum” 
oyunu, Julie Galasse tarafından sahnelendi. İzleyicilerden büyük alkış alan oyunun ardından 
etkinlik, Göker Gurbetçi`nin verdiği müzik dinletisi ile sona erdi.

Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 1 Mayıs, 
İzmir`de emek ve demokrasi bileşenleri tarafın-
dan coşkuyla kutlandı.Yaklaşık 15 bin kişinin 
katıldığı mitingde; üyelerimiz TMMOB pankartı 
arkasında yer aldılar. 

İstanbul‘da yaşanan polis şiddetinin kı-
nandığı mitingde Gezi direnişinde yaşamını 
yitirenler ve devrim şehitleri anısına saygı du-
ruşunda bulunuldu. Saygı duruşunun ardından 
Enternasyonal Marşı’nın okunduğu kutlamalarda Tertip Komitesi adına DİSK Ege Bölge Temsilcisi 
Memiş Sarı konuşma yaptı. Sarı; Taksim’in emekçilerin olduğunu vurgulayarak;”Biz kıdem tazmi-
natımıza ve örgütlenme hakkımıza sahip çıkıyoruz.” dedi. Sarı`nın konuşmasının ardından Praksis 
grubu tarafından bir mini konser verildi. 

1 Mayıs Mitingi              1 Mayıs 2014

6 Mayıs 1972’de idam edilen Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan, Hüseyin İnan, İzmir’de düzenlenen 
basın açıklaması ile anıldı.

DİSK, KESK ve TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu’nun çağrısıyla Alsancak Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi’nde bir araya gelen yüzlerce kişi, Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Aslan’ı idam edil-
melerinin 42. yıldönümünde andı. Basın açıklaması öncesinde Praksis müzik grubu tarafından 
marşlar çalınırken, anmaya katılan yurttaşlar da sloganlarla ‘üç fidan’ı andı.

Üç Fidan Anması               6 Mayıs 2014
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Soma’da maden faciasının ardından İzmir’de DİSK, KESK, TMMOB ve İzmir Barosu’nun öncü-
lüğünde protesto eylemleri düzenlendi. Soma’daki iş cinayetini protesto amacıyla 14 Mayıs 2014 
günü meslek örgütleri ve sendikaların çağrısıyla Basmane Meydanı’nda toplanan binlerce kişi, 
sloganlarla Konak Meydanı’nda bir yürüyüş gerçekleştirdi. Ancak kortejin önü, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi önünde yüzlerce çevik kuvvet ve TOMA’lar ile kesildi. Yürüyüş tertip komitesi üyele-
rinin polis yetkilileri ile yaptığı uzun görüşmelere rağmen polis barikatı açılmazken, bekleyişin 
ardından polis saldırısı başladı. TOMA’lar ve çevik kuvvet polisleri protestocuları Alsancak’ın ara 
sokaklarına kadar kovalarken, çok sayıda kişi de gözaltına alındı. Polis saldırısında gözaltına 
alınanlar akşam saatlerinde serbest bırakıldılar.

Soma Protestosu               14-15 Mayıs 2014

İzmir’de DİSK, KESK, TMMOB ve TÜRK- İŞ’in çağrısıyla taşeron sistemine karşı bir yürüyüş 
düzenlendi. Taşeron sisteminin uygulamadan kaldırılması talebiyle düzenlenen ve 10 bine yakın 
kişinin katıldığı yürüyüş Basmane Meydanı’ndan başladı. Gazi Bulvarı üzerinden Konak’ta bulu-
nan Merkez Bankası önüne kadar süren yürüyüş süresince, “Susma, haykır, taşerona hayır”, “Soma 
halkı yalnız değildir”, “Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber, ya hiçbirimiz” gibi sloganlar atıldı. 
Yürüyüş sonunda ise DİSK ve TÜRK-İŞ temsilcileri birer konuşma yaptılar.

Taşeron Sistemine Karşı Kitlesel Yürüyüş          21 Mayıs 2014

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, bugün bir basın toplantısı düzenleyerek Soma’da ya-
şanan maden faciasının sorumlusunun, ‘işçi sağlığı ve iş güvenliğini patronların insafına bırakan’ 
siyasi iktidar olduğuna işaret etti. Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nde düzenlenen basın toplantı-
sında TMMOB İzmir İKK adına Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Muhammet Yıldız yaptı.

Soma Maden Faciası hk. Basın Açıklaması          28 Mayıs 2014

TMMOB üyeleri, 15-16 Haziran Direnişi’nin 
44. yıl dönümünde, geçtiğimiz ay maden katli-
amı yaşanan Soma’da ilçe halkıyla dayanışma 
amacıyla bir yürüyüş ve basın açıklaması ger-
çekleştirdi.

Türkiye’nin çeşitli şehirlerinden Soma’ya 
gelen mühendis, mimar ve şehir plancıları, yü-
rüyüş öncesinde, 13 Mayıs 2014 tarihinde mey-
dana gelen maden faciasında hayatını kaybeden 
madencilerin defnedildiği mezarlığa bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

15-16 Haziran Yürüyüşü         16 Haziran 2014
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından her yıl 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı’nda düzenlenen Karton Tekneler Yarışması’nın yedincisi yine renkli görüntülere sahne 
oldu. İzmirlilerin büyük ilgi gösterdiği yarışmaya Soma’da meydana gelen maden faciası dam-
gasını vurdu. Yarışmanın ardından Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleşen ödül töreninde TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, “her yıl gerçekleştirdiğimiz bu yarışmayla, deniz ulaşı-
mındaki sorunlara da dikkat çekmek istiyoruz. Biz TMMOB olarak, güzel günlere olan inancımızın 
bir gereği olarak böylesi işleri yapıyoruz” şeklinde konuştu. Soğancı’nın konuşmasının ardından 
yarışmada dereceye girenlere ödülleri verildi.

Karton Tekneler Yarışması          1 Temmuz 2014

2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas’ta yaşanan katliamın yıl dönümünde katliamı lanetlemek, 
yaşamını yitirenleri anmak için Alevi Bektaşi Dernekleri Federasyonu çağrısıyla bir anma yü-
rüyüşü gerçekleştirmek amacıyla Basmane’de toplanıldı. Anmaya TMMOB, DİSK, KESK, İHD ve 
yöre derneklerinin yanı sıra siyasi örgütlenmeler de katılırken, toplanma başladığında polis Gazi 
Bulvarı tarafında TOMA’lar, akrep araçları ve yüzlerce çevik kuvvet polisi ile bir set oluşturdu. 
Yürüyüşün başlayacağı duyurusu ile birlikte polis yürüyüşe izin vermeyeceğini anons ederken, 
kurum temsilcilerinin, polis müdürleri ile yaptıkları görüşmeler sonuç vermedi.

Bunun üzerine meydanda bulunanlar bir süre oturma eylemi yaparken “Sivas’ı yakanlar 
AKP’yi kuranlar”, “Faşizme ölüm, inançlara özgürlük” gibi katliamı lanetleyen sloganlar atıldı. 
Yürümek için uzun süre meydanda bekleyen halka polis aniden gaz bombası, tazyikli su ve çevik 
kuvvet ekipleriyle saldırdı. 

Sivas Katliamı Yıldönümü Açıklaması        2 Temmuz 2014

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, ‘Konak 
Tünelleri’ olarak bilinen Konak-Yeşildere bağ-
lantı yolu projesinde devam eden hukuki sürece 
ilişkin bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

TMMOB İzmir İKK bileşenleri tarafından 
tünellerin Varyant girişi önünde yapılan basın 
açıklamasına proje nedeniyle evleri yıkılma teh-
didi altında olan Damlacık Mahallesi halkından 
da katılım oldu. TMMOB İzmir İKK adına basın 
açıklamasını okuyan Şehir Plancıları Odası İzmir Şube Başkanı Özlem Şenyol, projenin, iktidarın 
kentlere, tarihe, kültürel bellek ve birikime bakışındaki nobranlığı, yıkıcılığı, vurdumduymazlığı 
görmek ve anlamak açısından önemli bir örnek olduğunu belirtti.

Konak Tünelleri hk. Basın Açıklaması        4 Temmuz 2014
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TMMOB İzmir İKK ve İmar Müdürleri Toplantısı     10 Temmuz 2014

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile İzmir Büyük Şehir Belediyesi İmar ve 
Şehircilik Daire Başkanı, İmar Denetim Daire Başkanı ve ilçe belediyelerin İmar Müdürlerinin ka-
tılımıyla 10 Temmuz 2014 tarihinde toplantı gerçekleştirildi.  Toplantıya Şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı katıldılar.

Meslek odalarının çalışma alanlarına dair uygulamalar, mevzuattaki değişiklikler, imar uy-
gulamaları, kent sorunları, Bütünşehir yasası nedeni gerçekleşen değişiklikler konusunda görüş 
alışverişinde bulunulan toplantı Planlı alanlar tip imar yönetmeliği, İzmir BB. İmar yönetmeliği, 
İzmir BB. Yüksek Yapılar Yönetmeliği ve uygulamaları, mesleki denetim ve İzmir BB. Çevre Düzeni 
Planı gündemiyle gerçekleştirildi.

Şubemiz adına söz alan Alpaslan Güzeliş konuşmasında; kentlerin yaşanabilir, sağlıklı ve 
güvenli olarak gelişmelerinde yerel yönetimler ile TMMOB’a bağlı meslek odalarının birlikte 
gerçekleştirecekleri çalışmalarla sağlanabileceğine değinerek, tarihsel, jeolojik ve politik önemi 
nedeni ile kentimizdeki çalışmalarda daha çok bir araya gelinmesinin anlamını vurguladı. Kent 
sorunlarının gecikmeksizin çözümü için aşırı merkeziyetçi uygulamalar yerine yerel yönetimlerin 
daha fazla inisiyatif alması gerektiğini belirtti. Toplantıya katılanlar daha sağlıklı kentleşme ve 
daha güvenli yapılar için ortak çalışmaların önemine değinerek;

• Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği hazırlanmasını için birlikte çalışılması gerektiği,
• Yüksek yapı projelerinde ortak çalışma anlayışının tekrar oluşturulması,
• Odalar tarafından gerçekleştirilen mesleki denetim uygulamasının yerel yönetimler tara-

fından tekrar aranması,
• Büyükşehir yasası ile %30dan fazla büyüyen kentlerde sorunların çözümünde ve çevre planı 

düzenlemelerinde ortak çalışılması gerektiği,
• Kente ve topluma karşı sorumluluk bilinciyle, kontrollü ve denetimli gelişen bir kent için 

ortak çalışmanın gerekliliği,
• İzmir’de kent planlaması ve yapı izinlerinde deprem kuşağında bulunulmasının göz ardı 

edilmemesi gerektiği
konularında dilek ve önerilerini dile getirdiler.

Aralarında TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu’nun da yer aldığı İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri, bir basın toplantısı düzenleyerek Ortadoğu’da yaşanan son gelişmelere ilişkin görüşlerini 
paylaştı. Filistin ve Rojava’da meydana gelen gelişmelere dikkat çekmek üzere 21 Temmuz 2014 
tarihinde İzmir Barosu toplantı salonunda düzenlenen basın toplantısında açıklamayı İzmir Emek 
ve Demokrasi Güçleri adına Eğitim-Sen 6 Nolu Şube Başkanı İdil Uğurlu okudu

Filistin-Rojava’da Yaşananlar hk. Basın Toplantısı    21 Temmuz 2014

İsrail’in Gazze’ye  ve IŞİD’in Rojava’ya saldırılarını protesto eden İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri, “Bugün ‘Diren Filistin’ demek aynı zamanda ‘Diren Rojava’ demektir” vurgusu yaptı.

DİSK, KESK ve TMMOB’un da bileşenlerinden olduğu İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri, 23 
Temmuz 2014 tarihinde Kıbrıs Şehitleri Caddesi girişinde bir basın açıklaması yaptı. Basın açık-
lamasını TMMOB İzmir İl Koordinasyonu Kurulu sekreteri Melih Yalçın okudu.

Filistin-Rojava’da Yaşananlar hk. Yürüyüş      23 Temmuz 2014
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 17 Ağustos 1999 Marmara Depremi’nin 
yıldönümü nedeniyle bir basın toplantısı düzenlendi. Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nde gerçek-
leşen basın toplantısında, TMMOB İzmir İKK adına Mimarlar Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Topal açıklama yaptı.

Marmara Depremi Yıldönümü Açıklaması       17 Ağustos 2014

17 Ağustos 1999 Marmara Depremi’nin 
yıl dönümü dolayısıyla TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından “Depreme 
Duyarlılık” yürüyüşü gerçekleştirildi.

Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi’nde top-
lanan TMMOB üyeleri, “Unutmadık, unutturma-
yacağız” yazılı pankartın arkasında meşaleli bir 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cadde boyunca süren ve 
çevredeki yurttaşların alkışlarıyla destek verdiği 
sessiz yürüyüş, Alsancak İskelesi önünde sona erdi.

Depreme Duyarlılık Yürüyüşü                  19 Ağustos 2014

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 1 Eylül Dünya Barış Günü etkinlikleri kapsa-
mında savaştan kaçarak metropollere yerleşen Suriyeli mültecilerin yaşam koşullarını ve onlara 
yönelik ötekileştirmeyi konu alan Asfur adlı belgeselin gösterimi gerçekleştirildi. 

Film Gösterimi                           4 Eylül 2014

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) bileşenleri, 19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar, 
Şehir Plancıları Dayanışma Günü’nde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Konak Belediyesi Türkan 
Saylan Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen ve taşeron çalıştırmaya karşı eylemlerini sürdü-
ren DİSK Genel-İş üye ve yöneticilerinin de destek verdiği basın açıklamasında “Mühendisler, 
mimarlar susmadı, susmayacak”, “Gün gelecek, devran dönecek, AKP halka hesap verecek” gibi 
sloganlar atılırken, basın açıklamasını TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri Melih Yalçın okudu.

TMMOB Dayanışma Günü              19 Eylül 2014

Şanlıurfa’nın Suruç ilçesine giden DİSK, KESK, TMMOB İzmir temsilcileri, 26 – 27 Eylül 2014 
tarihlerinde Türkiye’nin Kobanê sınırında yaptıkları incelemeler sonucu elde ettikleri bilgileri ve 
izlenimleri düzenledikleri basın toplantısıyla kamuoyu ile paylaştılar. 

Suruç İzlenimleri hk. Basın Toplantısı           29 Eylül 2014
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TMMOB’nin 60. kuruluş yıl dönümü, dü-
zenlenen kokteylle kutlandı. Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilen kokteyle, 
TMMOB’ye bağlı odaların temsilcilerinin yanı 
sıra çeşitli meslek örgütlerinden temsilciler ve 
aralarında İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Aziz Kocaoğlu’nun da bulunduğu belediye baş-
kanları ve milletvekilleri de katıldı. 

TMMOB 60. Kuruluş Yıldönümü Kokteyli                       21 Ekim 2014

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası’nın 
iki yıllık uygulamasının değerlendirildiği “Ne Dediler? Ne Oldu?” başlıklı bir panel gerçekleştirildi.

MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 27 Ekim 2014 tarihinde gerçekleşen ve mo-
deratörlüğünü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Dönem Sekreteri Melih Yalçın’ın yaptı-
ğı panele konuşmacı olarak Disk Ege Bölge Temsilciliğinden Cafer Alp, Türk-İş İzmir 3. Bölge 
Temsilciliğinden Cafer Aksoy, TMMOB Genel Sekreteri Hüseyin Can Doğan, İzmir Barosu’ndan 
Seyhan Güngör Göbekçin ve İzmir Tabip Odası’ndan Hakan Toksöz katıldı. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası Paneli                        27 Ekim 2014

Ermenek’te meydana gelen maden faciası, İzmir’de DİSK, KESK ve TMMOB tarafından ger-
çekleştirilen basın açıklamasıyla protesto edildi. Bileşenler adına Maden Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Yıldız’ın okuduğu açıklamada; “Biz ülkemizde 
yaşanan ölümlere ‘kaza’ demeyi bir utanç vesilesi olarak görüyoruz. Çünkü yaşananların kaza 
olarak tanımlanabilmesi için, bunların öngörülememiş olması gerekir. Oysa Soma’da olduğu gibi 
Ermenek’te de facia bağıra bağıra gelmiştir. 

Ermenek Maden Faciası Protesto                                 31 Ekim 2014

TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu, “Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı”nın verilmesinin 
80. yıldönümünde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın 
Çalışma Grubu üyeleri, Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı tanınmasının 80. Yıldönümünde bir 
basın açıklaması gerçekleştirdi.

Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı Basın Açıklaması         5 Aralık 2014

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından “Türkiye’de Mülteci 
Kadın Olmak” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşiye konuşmacı olarak Birleşmiş 
Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK) Marmara Bölge Sorumlusu Av. Elif Selen Ay ve 
Mültecilerle Dayanışma Derneği İdari Koordinatörü Pırıl Erçoban konuşmacı olarak katılırken, 
söyleşinin moderatörlüğünü Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Perihan 
Kendirci yaptı.

Söyleşi : Türkiye’de Mülteci Kadın Olmak                   8 Aralık 2014
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığının hazırladığı torba ya-
saya ilişkin bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

TMMOB İzmir İKK bileşenleri, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 
TMMOB Kanunu’nda değişikliği de öngören 
torba yasaya karşı 16 Aralık 2014 tarihinde 
Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi’nde bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Türkan Saylan Kültür 
Merkezi önünde gerçekleşen ve “Türkiye’yi de, TMMOB’u da teslim etmeyeceğiz” pankartının açıl-
dığı açıklamada “TMMOB halktır, torbaya sığmaz”, “Mühendisler, mimarlar susmadı, susmayacak”, 
“Vardık, varız, var olacağız”, “TMMOB yürüyor, mücadele büyüyor” gibi sloganlar atıldı.

Torba Yasa Protesto                 16 Aralık 2014

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan tramvay projesine ilişkin basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Kemeraltı Çarşısı girişinde gerçekleştirilen basın açıklamasında, TMMOB İzmir 
İKK adına Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Özlem Şenyol Kocaer ko-
nuştu. Kocaer, İzmir’de birçok davaya konu olan, plan olmadan veya plan kararları değiştirilerek 
projeler gerçekleştirildiğini ifade ederek, “Kentimizde İzmir Körfezi Tüp Geçişi, Konak Tüneli gibi 
projeler yapılabiliyorsa, araç trafiği arttırılarak, hızlandırılarak, kent merkezi otoyola çevriliyorsa,  
İzmir için de ‘doğru’, ‘çağdaş’ bir ulaşım planlamasından, kent planlamasından söz edemeyiz” dedi.

Tramvay Projesi hk. Basın Açıklaması              23 Aralık 2014

Aralarında TMMOB Yasası’nın da bulunduğu 24 ayrı kanunda değişikliği öngören torba yasaya 
karşı TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından yapılan çalışmalar devam ediyor. TMMOB 
İzmir İKK tarafından torba yasaya karşı kampanya çerçevesinde TMMOB’ye bağlı odaların İzmir 
Şubelerine pankartlar asılırken, 6 Ocak 2015 Salı akşamı da Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi’nde 
ve Karşıyaka Çarşısı’nda TMMOB tarafından hazırlanan ve torba yasaya ilişkin bilgilendirme 
içeren “İZİN VERECEK MİYİZ” başlıklı broşürler yurttaşlara dağıtıldı.

Torba Yasa Protestoları

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, 
Türkiye’nin çeşitli illeri ile eş zamanlı olarak 
8 Ocak 2015 tarihinde torba yasaya karşı bir 
yürüyüş gerçekleştirerek Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’ne siyah çelenk bıraktı. Yaklaşık 500 
kişinin katıldığı yürüyüşte “TMMOB halktır, tor-
baya sığmaz”, “Mühendisler, mimarlar susmadı, 
susmayacak”, “AKP yasanı al başına çal” gibi slo-
ganlar atıldı. 

Siyah Çelenk Bırakma Eylemi
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu torba yasaya karşı bir basın açıklaması yaptı ve broşür 
dağıtımı gerçekleştirdi. Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde 
bir basın açıklaması yaparak hükümetin torba yasa hazırlıklarına dikkat çekti. Açıklama önce-
sinde, barkovizyondan yurttaşlara TMMOB tarafından yürütülen torba yasaya karşı kampanya 
kapsamında hazırlanan bilgilendirme filmleri gösterilirken, basın açıklamasını TMMOB İzmir İKK 
Dönem Sekreteri Melih Yalçın yaptı. 

Torba Yasa Protesto                   22 Ocak 2015

TMMOB üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılar, TMMOB Yasası’nı değiştirerek TMMOB’yi 
işlevsizleştirmeye yönelik düzenlemeleri de içeren torba yasaya karşı Türkiye’nin dört yanından 
yürüyüş başlattılar. Ülkemize, Halkımıza ve Mesleğimize Sahip Çıkıyor, Ankara Yürüyüşümüzü 
Başlatıyoruz” başlığıyla yapılan basın açıklamalarıyla programı duyurulan yürüyüş için TMMOB 
üyeleri 10 Şubat 2015 tarihinde Edirne, Bodrum, Hatay, Van, Artvin ve Balıkesir’den yola çıktılar. 
Yürüyüşler Ankara’da noktalandı. Burada TMMOB Olağanüstü genel Kurulu’na katılım sağlandı.

TMMOB Yürüyüşü                      Şubat 2015

TBMM gündeminde bulunan ve yoğun tar-
tışmalara neden olan İç Güvenlik Paketi’ne karşı, 
TMMOB, KESK, DİSK, Türk-İş ve İzmir Barosu’nun 
çağrısıyla kitlesel basın açıklaması gerçekleşti-
rildi.

İç Güvenlik Paketine Karşı Kitlesel Açıklama           28 Şubat 2015

TMMOB 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü dolayısıyla TMMOB, DİSK, KESK 
ve İzmir Tabip Odası tarafından basın açıklama-
sı gerçekleştirildi. Ayrıca TMMOB, DİSK, KESK ve 
Türk Tabipleri Birliği tarafından “Kader Değil! 
Fıtrat Değil! Kaza Değil! Cinayet!” başlığı ile iş 
cinayetleri ve işçi katliamlarının durdurulmasına 
yönelik olarak imza kampanyası başlatıldığı da 
duyuruldu.

İş Cinayetlerine Karşı Açıklama                       3 Mart 2015

Kobane ve Şengal’den göçen mülteciler için oluşturulacak konteyner kent çalışmasına yöne-
lik TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından dayanışma konseri gerçekleştirildi. Kobane 
ve Şengal’den gelerek Suruç’a yerleşen mültecilerin barınması için TMMOB tarafından oluşturu-
lacak konteyner kente destek amacıyla düzenlenen konserde No Name (Çocukları Geri Getirin), 
İzmir Müzisyenler Derneği ve Hakan Vreskala sahne aldı. 

Konteyner Kent Dayanışma Konseri                    20 Şubat 2015



30. dönem çalışma raporu emo izmir şubesi268

İzmir’deki emek ve meslek örgütleri, İzmir Valiliği tarafından alınan yasaklama kararlarına 
dair bir basın toplantısı gerçekleştirdi. İzmir Valiliği basın açıklaması başta olmak üzere çeşit-
li demokratik eylemlere getirilen yasaklara karşı emek ve meslek örgütleri tarafından İzmir 
Barosu’nda gerçekleştirilen basın açıklamasında kurumlar adına İzmir Barosu Başkanı Aydın 
Özcan açıklama yaptı.

İzmir Valiliğinin Yasaklarına Karşı Açıklama          11 Mart 2015

Kamuoyunda Urla Villaları olarak bilinen ve iktidarın doğal alanlarına bakışındaki nobranlığı, 
yıkıcılığı, vurdumduymazlığı görmek/anlamak açısından önemli bir örnek olan, doğal sit alanında 
kaçak yapılan villaların meşrulaştırma sürecine yönelik yürütülen hukuk mücadelesinin keşfi 
yapıldı. Keşif alanını görmek için giden İKK Temsilcileri ve yurttaşların girişi güvenlik güçlerince 
engellendi. Urla Villaları basın açıklamasını TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri Melih Yalçın 
okudu.

Urla Villaları hk. Açıklama                      19 Mart 2015

İzmir’deki emek ve meslek örgütleri, Kemeraltı Çarşısı’nda bildiri dağıtarak yurttaşları 1 
Mayıs’a davet etti. TMMOB İzmir İ Koordinasyon Kurulu’nun da aralarında yer aldığı İzmir’deki 
emek ve meslek örgütlerinden temsilciler, Kemeraltı Çarşısı’nda bildiri dağıtımı yaparak yurttaş-
ları 1 Mayıs’a katılmaya davet etti. Kemeraltı Çarşısı girişinde toplanan kurum temsilcileri adına 
DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı açıklama yaptı.

1 Mayıs Çağrısı                       24 Nisan 2015

TMMOB İzmir İKK tarafından MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilen 
çalıştaya 120 iş güvenliği uzmanı katıldı. Çalıştayda iş güvenliği uzmanlarının sorunları tes-
pit edilirken, bu sorunların çözüm önerileri üzerine konuşmalar yapıldı. Maden Mühendisleri 
Odası’ndan Akut Akdemir ve Varol Barbaros Kargı’nın yönettiği çalıştayda ayrıca, iş güvenliği 
uzmanlarının hem kendi örgütlenmeleri, hem de TMMOB çatısı altında örgütlenmeleri üzerine 
görüşler de paylaşıldı

İş Güvenliği Uzmanları Yerel Çalıştayı            25 Nisan 2015

Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 1 
Mayıs’ta Gündoğdu Meydanı’nda gerçekleşen 
mitinge, üyelerimiz de TMMOB pankartı al-
tında katıldı. “TMMOB Faşizme Teslim Olmaz” 
pankartı arkasında toplanan TMMOB üyeleri, 
sloganlarla Gündoğdu Meydanı’na yürürken, 
öğrenci üyeler de pankartlarıyla kortejdeki 
yerlerini aldılar. Yürüyüş boyunca “Mühendisler, 
mimarlar susmadı, susmayacak”, “TMMOB yü-
rüyor, mücadele sürüyor”, “Faşizme karşı omuz 
omuza” sloganları atıldı.

1 Mayıs Mitingi                   1 Mayıs 2015
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TMMOB İzmir İKK bileşeni odaların görüşleri doğrultusunda oluşturulan ve TMMOB’nin 7 
Haziran 2015 milletvekili genel seçimleri öncesinde görüş ve önerilerini içeren seçim bildirgesi, 
düzenlenen basın toplantısıyla kamuoyuyla paylaşıldı.

TMMOB İKK Seçim Bildirgesi hk. Açıklama               11 Mayıs 2015

TMMOB’de kadın politikalarının belirlenmesi, kadın örgütlenme modelinin oluşturulması 
ve örgütlülüğünün güçlendirilmesi doğrultusunda planlanan TMMOB 4. Kadın Kurultayı İzmir 
Yerel Kurultayı Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde yapıldı. Kurultayda; Eğitimde Cinsiyetçilik, 
Çalışma Yaşamında Cinsiyetçilik, Siyasette Cinsiyetçilik, Kadına Yönelik Şiddet, Diğer Emek ve 
Meslek Örgütlerinde Kadın Örgütlenmesi, TMMOB’de Kadın Örgütlenmesi başlıklarında çalış-
malar yapıldı.

TMMOB 4. Kadın Kurultayı İzmir Yerel Kurultayı                9 Mayıs 2015

Soma’da 301 madencinin hayatını kaybetti-
ği maden faciasının birinci yılında DİSK, KESK, 
TMMOB ve TTB, iş cinayetlerine, taşeron köleli-
ğine ve sefalet ücretine karşı yaşamı savunmak 
için yürüdü. Yürüyüş ve mitinge binlerce kişi ka-
tıldı. ‘Soma’nın hesabı sorulacak’, ‘Soma’yı unut-
ma unutturma’, ‘Taşeron sistemine hayır’,  slogan-
ları atılan mitingde düzenleyici örgütler adına 
yapılan konuşmaların ardından Soma Çocuk ve 
Madenci Korosu mini konser verdi.

Soma Yürüyüşü                    16 Mayıs 2015

TMMOB İzmir İKK tarafından “İzmir Vekil Adayları Kent ve Çevre Politikalarını Tartışıyor” 
başlıklı bir panel gerçekleştirildi. İzmir Mimarlık Merkezi konferans salonunda gerçekleştirilen 
panele CHP İzmir 1. Bölge Milletvekili Adayı Musa Çam ve HDP İzmir 2. Bölge Milletvekili Adayı 
Berrin Esin Kaya katıldı.

Kent ve Çevre Politikaları Paneli                      26 Mayıs 2015

Soma’da 13 Mayıs 2014 tarihinde meydana gelen maden katliamında yaşamını yitiren 301 
işçi, KESK, DİSK, TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla gerçekleştirilen basın açıklaması ve yürüyüşle 
anıldı. Açıklamanın ardından sloganlarla Gündoğdu Meydanı’na yürünürken, maden katliamında 
yaşamını yitiren 301 madencinin anısına denize 301 karanfil atıldı.

Soma Maden Faciası Anması                    14 Mayıs 2015

Gezi isyanının 2. yıl dönümünde İzmir’de bir yürüyüş ve anma etkinliği gerçekleştirildi. Gezi 
isyanının 2. yıl döneminde TMMOB, KESK ve DİSK’in çağrısıyla bir yürüyüş ve anma etkinliği ger-
çekleştirildi. Yürüyüş öncesinde Cumhuriyet Meydanı’nda toplanan yaklaşık 5 bin kişi, sloganlarla 
Gündoğdu Meydanı’na yürüdü.

Gezi İsyanı Yıldönümü                            2 Haziran 2015
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 İnşası ‘kaçak’ olarak başlayan ve geçtiğimiz günlerde açılışı gerçekleştirilen Konak Tüneli’ne 
ilişkin TMMOB İzmir İl Koordinasyonu tarafından bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Tünelin 
Bahribaba Parkı tarafında bulunan girişi yakınlarında gerçekleştirilen basın açıklamasında 
TMMOB İzmir İKK adına Şehir Plancıları Odası İzmir Şube Başkanı Özlem Şenyol Kocaer konuştu

Konak Tünelleri hk. Açıklama                3 Haziran 2015

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nda gele-
neksel olarak düzenlenen Kartondan Tekneler Yarışı’nın sekizincisi gerçekleşti. Yarış öncesin-
de tekneler, TMMOB’a bağlı odaların İzmir şubelerinin üyeleri tarafından Alsancak Cumhuriyet 
Meydanı`nda yapıldı.

Kartondan Tekneler Yarışı                    1 Temmuz 2015

Suruç saldırısı ve sonrasında yaşanan ölümlerin ardından İzmir’deki sendika ve meslek ör-
gütleri bir basın toplantısı gerçekleştirerek “Barış hemen şimdi” çağrısında bulundular. Mimarlar 
Odası İzmir Şubesi’nde gerçekleştirilen basın toplantısında TMMOB, KESK, DİSK ve İzmir 
Gazeteciler Cemiyeti adına ortak metni DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı okudu. 

Barış Çağrısı                           8 Temmuz 2015

17 Ağustos Marmara Depremi’ne ilişkin TMMOB İzmir İl Koordinasyonu tarafından bir basın 
açıklaması gerçekleştirildi. Basın açıklamasında; Bizler geleceğe endişeyle değil, güvenle bak-
mak istiyor ve bu isteğimizin her daim arkasında olacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz. Çünkü 
toplumsal duyarlılığımız, yaşamın kutsallığına olan inancımız, bilimsel, mesleki gerçeklikler bunu 
gerektiriyor. Çünkü depreme karşı alınmamış önlemler ülkemizin hâlâ en büyük sorunudur” de-
nildi.

Marmara Depremi Yıldönümü Açıklama       14 Ağustos 2015

Marmara Depreminin yıldönümü nede-
niyle 17 Ağustos tarihinde Kıbrıs Şehitleri 
Caddesinden Gündoğdu Meydanına Meşaleli 
yürüyüş düzenlenerek İnşaat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi Yürütücülüğünde Forum 
gerçekleştirildi.

Oda temsilcileri ve üyelerinin yoğun ka-
tılımıyla gerçekleşen meşaleli yürüyüşün 
ardından düzenlenen forumda; Afet Sonrası 
Toplanma Yerim Neresi” konulu bilgilendirme 
ve İzmir Yapı Stoğu konulu sunum yapıldı.

Marmamra Depremi Yıldönümü Yürüyüş-Forum         17 Ağustos 2015
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19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü dolayısıyla, TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından bir basın açık-
laması gerçekleştirildi. Konak Belediyesi Türkan 
Saylan Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen 
açıklamaya KESK İzmir Şubeler Platformu ve 
DİSK Ege Bölge Temsilciliği de destek verdi.

TMMOB Dayanışma Günü                      19 Eylül 2015

10 Ekim Emek, Demokrasi ve Barış mitinginde gerçekleştirilen katliam, İzmir’de 12-13 Ekim’de 
gerçekleştirilen protesto yürüyüşleri ile kınandı. DİSK, KESK ve TMMOB’nin 2 günlük genel grev 
kararının ardından bu üç kurumun çağrısıyla 12 Ekim 2015 tarihinde Basmane Meydanı’ndan 
Gündoğdu Meydanı’na bir yürüyüş gerçekleştirildi. Basmane Meydanı’ndan başlayan yürüyüşe 
kurum temsilcileri, milletvekilleri ve belediye başkanlarının da aralarında yer aldığı yaklaşık 20 
bin kişi katılırken, yürüyüş boyunca sık sık “Katil IŞİD, işbirlikçi AKP”, “Saray savaş, halklar barış 
istiyor” gibi sloganlar atıldı. Grevin ikinci günü olan 13 Ekim’de, İzmir emek ve demokrasi güçleri 
Gündoğdu Meydanı’nda buluştu ve Alsancak Tren Garı önüne bir yürüyüş gerçekleştirdi. Kıbrıs 
Şehitleri Caddesi boyunca devam eden yürüyüşte “Yaşasın barış /Biji aşiti”, “Saraylar yıkılsın, 
halklara özgürlük” sloganları atılırken, Alsancak Tren Garı önünde basın açıklamasını KESK İzmir 
Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Bahri Akkan okudu.

Ankara katliamında yaşamını yitirenler, katliamın birinci haftası olan 17 Ekim 2015 tarihin-
de saldırının gerçekleştiği saatte, Alsancak Tren Garı önünde gerçekleştirilen etkinlik ile anıldı. 
TMMOB, DİSK, KESK ve TTB’nin çağrısı ile gerçekleştirilen anma etkinliğinde, saldırının ger-
çekleştiği saat olan 10.04’te saygı duruşunda bulunulurken, saygı duruşunun ardından basın 
açıklaması gerçekleştirildi.

Ankara Katliamı Kitlesel Protesto                12-13 Ekim 2015

Ankara katliamında yaşamını yitirenler, İzmir 
emek ve demokrasi güçleri tarafından gerçekleş-
tirilen basın açıklaması ve “beyaz balon uçurma” 
eylemi ile anıldı. Konak Eski Sümerbank önünde 
gerçekleştirilen anmada İzmir emek ve demokrasi 
güçleri adına TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 
Dönem Sekreteri Melih Yalçın bir açıklama yaptı. 
Açıklamada, katliamda sorumluluğu olan hükümet 
yetkililerinin, yaptıkları açıklamalarla adeta suçları-
nı itiraf ettiklerini, toplumla, acıyla alay edercesine 
sırıtarak “pişkinliğin son safhasında konuşmalar” 
yaptıklarını ifade etti.

Ankara Katliamı Beyaz Balon Uçurtma Eylemi              26 Ekim 2015
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TMMOB, DİSK, KESK ve İzmir Barosu Çağdaş Avukatlar Grubu, Emek Demokrasi ve Barış 
Mitingi‘ne yönelik olarak gerçekleştirilen bombalı saldırılarda ihmali bulunan Başbakan Ahmet 
Davutoğlu ve İçişleri Bakanı Selami Altınok başta olmak üzere kamu görevlilerine ilişkin TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu, DİSK Ege Bölge Temsilciliği, KESK İzmir Dönem Sözcülüğü ve İzmir 
Barosu Çağdaş Avukatlar Grubu tarafından suç duyurusunda bulunuldu.

Ankara Katliamı hk. Suç Duyurusu                       27 Ekim 2015

Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar ve Ankara Temsilcisi Erdem Gül’ün 
tutuklanmaları, Cumhuriyet Gazetesi İzmir Bürosu önünde gerçekleştirilen basın açıklamasıyla 
protesto edildi. Çankaya’da bulunan Cumhuriyet İzmir Bürosun önünde toplanan İzmir emek, 
barış ve demokrasi güçleri, “Cumhuriyet Gazetesi Yalnız Değildir” pankartı açarken, “Özgür basın 
susturulamaz”, “Faşizme karşı omuz omuza” gibi sloganlar atıldı.

Tutuklamalara karşı Protesto                       11 Kasım 2015

DİSK, KESK ve TMMOB’nun çağrısıyla Türkiye’nin dört bir yanında işçiler, emekçiler, öğret-
menler, doktorlar ve mühendisler,  “savaş ve baskı` politikalarına karşı iş bırakarak, meydanlara 
çıktı. Ortak açıklamada, AKP`nin otoriter bir rejim kurmak için savaş ve çatışmalardan medet 
umduğuna vurgu yapılarak, yurttaşlara savaşa karşı kardeşliği inşa etmek için kenetlenme çağrısı 
yapıldı. İzmir‘de sendikaların ve meslek örgütlerin çağrısıyla yurttaşlar, saat 12:00‘de Konak`ta 
eski Sümerbank binası önünde toplandı. DİSK, KESK ve TMMOB`nun öncülüğünde yapılan iş 
bırakma eylemlerinde örgütler adına ortak basın açıklamaları okunarak, “barış” çağrısı yenilendi. 

İş Bırakma Eylemi                             29 Aralık 2015

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Barosu Çağdaş Avukatlar Grubu, KESK İzmir 
Şubeler Platformu ve DİSK İzmir Bölge Temsilciliği`nin çağrısıyla, `Barış için Akademisyenler` 
bildirisine destek açıklaması gerçekleştirildi. İfade özgürlüğünün Anayasa güvencesinde olduğu-
na vurgu yapılan açıklamada, açılan soruşturmalarla Anayasa`nın ve uluslararası sözleşmelerin 
ihlal edildiği belirtildi. İzmir Adliyesi C-Blok önünde düzenlenen basın açıklamasında “Barış 
Kazanacak” pankartı açıldı. Sloganlarla akademisyenlere destek mesajları verilen kitlesel basın 
açıklamasında, İzmir Barosu Çağdaş Avukatlar Grubu, KESK İzmir Şubeler Platformu, DİSK İzmir 
Bölge Temsilciliği ve TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu adına ortak metin Avukat Yakup Gül 
tarafından okundu.

Barış için Akademisyenler hk. Açıklama                              19 Ocak 2016

Gazeteci Hrant Dink, katledilmesinin 9. yılında İzmir’de anıldı. Gazeteci Hrant Dink için, katle-
dilmesinin 9. yılında İzmir Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısıyla bir anma etkinliği ger-
çekleştirildi. Anma öncesi Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi girişinde toplanılırken polis caddede 
yapılacak yürüyüşe izin vermedi. Bunun üzerine Konak Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi 
önüne kadar bir yürüyüş gerçekleştirilerek burada bir basın açıklaması yapıldı.

Hrant Dink Anma                                    19 Ocak 2016


